

SORULAN SORUYA CEVAPTIR

Soru : Sistemden HARAN hakkında daha detaylı Bilgi rica edilmiştir.

Dostlarımız,

HAK BOYUT BÜTÜNLÜKLERİNİN tüm Emirlerini gündeme getiren Yönetici Bütünlüklerinin çalıştıkları Ortamların İlk Harflerinin Birleşiminden meydana gelen bu Bütünsel Kelime, yani HARAN ; Sizlerin Dünyasal Bilinçlerinizin yorumlarına göre, Harlı Ateş manâsına gelmektedir.

Ancak bu Ateş bir BÜTÜNSEL GÜÇ'tür. Sizin bildiğiniz harlı ateş ile alâkası yoktur. Bunu Size anlatabilmek için, ancak Bilinç nosyonlarınıza göre bu kelimeleri kullanmak zorundayız.

Buradaki Ateş YAKICI değildir. Soğuk da değildir. Burası bir İŞINSAL Bütünlüktür. Burası tüm Enerji ve Hücresele Formları Dağıtıp, Toplayan bir GÜÇ Boyutudur.

Tüm Dağılıklar Buradan oluşur. Toplayışlar da Bu Son Sınırdan Oluşur. Diğer Bütünlüklere Geçişler de, bu Son Sınırdan, aynı İŞİN Metodu ile yapılmaktadır.

Buralara kimler gelir, kimler ulaşabilir ? Işıma ve Işınlanma Ortamında yapılan tatbikat Teknolojik bir çalışmayı sergiler ise de, ayrılan Hücrelerin aynı Koordinat doğrultusunda tekrar bir Bütünü meydana getirmesi, o Bütünün Ruhsal Gücü ile kâimdir.

Bu Ortamda Zihnin tüm Potansiyelinin Bedensel Hücreler ile aynı Koordinat doğrultusunda Bütünleşmesi şarttır. Aksi halde Birey, parça parça Materyalize olur, yani Bedenlenir.

Onun için bu Boyutlara Evrimsel Bütünlük kazanmış yeteneklerin Ruhsal Güçlerine göre transferleri yapılmaktadır. İnsanlık bu Gücünü kazanıncaya kadar türlü Evrelerden geçirilmektedir.

Yaşanan her Olumsuz Olay Size böyle bir Güç Potansiyelinin kazandırılması ile alakalı bir Olgudur. Bu Geçiş Boyutunda, İlâhi Düzenlerin Kurucu Mekanizmalarında yapılan Sistem değişikliğinin tatbikatı, aynen Planetinize de tatbik edilmektedir.

Planetinizde görülen Olumsuzlukla, hiçbir şekilde Olumsuz olarak değerlendirilmemelidir. Çünkü ileride bunların içinden çok Olumlu sonuçlar çıkacaktır.

Bu yüzden karşılaştığınız Olaylara, Ferdi Bilinçlerinizin yorumlarını katmadan bakmanız, Sizlere Üzüntü yerine Mutluluk getirecektir.

Şu an Senelerin tüm Gücü İnsanlığın üstündedir. Ve İnsanlık bugüne kadar yapılan hataların Diyetini ödemek zorundadır. Zira Ders alınamayan Ortamlardan asla Mükemmellikler beklenemez.

Sabır, Sebat etmeden, Dünya Toprağı çiğnenmeden güzel yollar açılmaz.

Bu Dönemde İnsanlığın bir kısmı kendini, kendi Bilinç kısılcığında kilitlemiştir. Bu kısılcacı kırmak, sanıldığı kadar kolay bir Olgu değildir. Bu, senelere mâtuf bir yatırımdır.